
  

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 4 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠKAS 162/2019  

uzavřené dne 25. 4. 2019  

 
Město Litoměřice 
se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČO: 002 63 958 
zastoupené ve věcech smluvních místostarostou města 
Mgr. Karlem Krejzou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
BIO ILLUSION s.r.o. 
se sídlem Jabloňová 2929/30, 106 00 Praha 10 
IČO: 62908049 
zastoupené Miloslavem Šmídmajerem 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: XXXXX 
(dále jen příjemce) 

 

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4  

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠKAS 162/2019 uzavřené dne  

25. 4. 2019 (dále jen „Smlouva“) 

I. 

 
1. Znění Čl. 1 odstavce 1 shora uvedené Smlouvy se nahrazuje následovně:  

 
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí jednorázové účelové dotace ze strany poskytovatele 
na částečnou úhradu výdajů (honoráře, propagace, nákup drobného materiálu, nákup 
kostýmů, ubytování, nájemné, materiál pro stavby a rekvizity, úklid, náklady na kompars) 
přímo souvisejících s natáčením komedie ze školního prostředí s názvem „Název jsem 
zapomněl“, které bude probíhat v roce 2022 v Litoměřicích a blízkém okolí.  
 
    2. Znění Čl. 2 odstavce 2 shora uvedené Smlouvy se nahrazuje následovně: 
 
2. Tato dotace bude splatná jednorázově na základě finančního vypořádání, které příjemce 
předloží poskytovateli do 15. 12. 2022, spolu s předepsaným formulářem žádosti o proplacení 
dotace. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. XXXXX 
na účet příjemce č. XXXXX vedeného u Sberbank CZ, a.s., nejpozději do 14 dnů od předložení 
finančního vypořádání a od účinnosti této smlouvy, která bude splněna zveřejněním v ISRS 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



  

Stránka 2 z 2 

 

  
 

3. Znění Čl. 4 odstavce 1 shora uvedené Smlouvy se nahrazuje následovně: 
 
1. V případě, že příjemce nepředloží finanční vypořádání dotace do 15. 12. 2022, nebude 
dotace čerpána z rozpočtu poskytovatele a nebude příjemci vyplacena. 
 
 

 
II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl sepsán z jejich pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni nebo jinak nevýhodných podmínek, přečetly si jej a souhlasí bez 

výhrad s jeho obsahem. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.  

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  

č. ŠKAS 162/2019 bylo schváleno Zastupitelstvem města Litoměřice dne 9. 12. 2021 

pod usnesením č. 149/7/2021.  

4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

(ISRS). 

 

V Litoměřicích dne 14. 12. 2021      V Litoměřicích dne 22. 12. 2021 

 

 

 

………………………………………………….     ………………………………………………….. 

Město Litoměřice       Miloslav Šmídmajer 

zastoupené místostarostou     BIO ILLUSION s.r.o. 

Mgr. Karlem Krejzou 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


